
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsvoorstel  48  

 

Raadsvoorstel  48 
Vergadering  3 juni 2014     Gemeenteraad

 
 

   
Onderwerp : Jaarbegroting 2014 Stichting Openbare Basischolen Helmond  
  

B&W vergadering : 15 april 2014 
Dienst / afdeling : SE/MOD 
   

 
 
Aan de gemeenteraad, 
 
In de statuten van de Stichting Openbare Basisscholen Helmond is vastgelegd dat de gemeenteraad van 
Helmond de jaarbegroting goedkeurt. Op 16 december 2013 heeft het college de jaarbegroting 2014 
ontvangen. Deze begroting ontving goedkeuring van het Algemeen Bestuur en is door het Dagelijks Bestuur 
vastgesteld op 16 december 2013. 
 
De Stichting OBS Helmond sluit de begroting 2014 af met een minimaal tekort van € 1.000,--. 
 
We stellen u voor om de begroting 2014 van de Stichting Openbare Basisscholen Helmond goed te keuren. 
 
Het advies van de commissie Samenleving zal, na ontvangst, voor u ter inzage worden gelegd. 
 
Burgemeester en wethouders van Helmond 
de burgemeester    de secretaris 
mevr. P.J.M.G. Blanksma – van den Heuvel A.A.M. Marneffe RA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bijlagen: 

• Jaarbegroting 2014 Stichting Openbare Basisscholen Helmond (voor raads- en commissieleden ter 
inzage in de visiekamer) 

• Concept antwoordbrief aan de Stichting Openbare Basisscholen Helmond 
 
 



 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 2 
Raadsbesluit 48    

 

Raadsbesluit  48  
Vergadering  3 juni 2014   Gemeenteraad

 
De raad van de gemeente Helmond;  
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 april 2014 
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
 
besluit:  

1. In te stemmen met het goedkeuren van de jaarbegroting 2014 van de Stichting Openbare 
Basisscholen Helmond; 

2. In te stemmen met bijgevoegde antwoordbrief aan de Stichting Openbare Basisscholen 
Helmond. 

 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 3 juni 2014.      
 
De raad voornoemd, 
de voorzitter       de griffier 
 


